1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	       РЕШЕНИЕ
        СЕССИИ

	           РЕШЕНИЕ
         БЫҺААРЫЫ

	         г. Ленск
	       Ленскэй к

	                                    от  20 сентября  2018 года

                                                     № 2-1

	О признании полномочий депутатов Районного Совета
депутатов муниципального образования «Ленский район»

	В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Законом Республики Саха (Якутия)  № 964-З  N  815-IV от 28.09.2011 г.  «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)», Уставом муниципального образования «Ленский район», Регламентом  Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район», согласно информации председателя избирательной комиссии муниципального образования «Ленский район», председателя  комиссии по мандатным вопросам, Регламенту и  вопросам депутатской этики о результатах проведенных выборов и итогах  голосования по избранию депутатов Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район», на основании протоколов и других материалов, представленных территориальной комиссией Ленского района, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
                                       Р Е Ш И Л:

1.           1. Признать полномочия 15 избранных депутатов Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» четвертого созыва согласно приложению  к данному решению.

2.         2. Депутатам Районного Совета депутатов приступить к исполнению полномочий по решению вопросов местного значения с  20 сентября  2018 года.

3.Считать прекращенными полномочия депутатов Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» третьего созыва  с  20 сентября 2018 года.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на сайте муниципального образования «Ленский район».
Председатель                                                                           Н.К. Сидоркина
Глава                                                                                    Ж.Ж. Абильманов

                                                        Приложение

                                                                        к решению Районного
                                                                Совета депутатов

муниципального образования

                                                                                     «Ленский район»

                                                                             от 20 сентября 2018 года

                                            № 2-1

Список
избранных депутатов Районного Совета депутатов
муниципального образования «Ленский район»
Республики Саха (Якутия)
четвертого созыва
  1. Арбатская Валентина Александровна
  2. Бабаева Алефтина Николаевна
  3. Борбуев Нурбек Макамбаевич
  4. Колотюк Елизавета Андреевна
  5. Макушев Анатолий Эдуардович
  6. Мозгова Наталья Александровна
  7. Мурашова Ирина Александровна
  8. Овчинникова Людмила Владимировна
  9. Сачков Николай Александрович
10. Седых Татьяна Михайловна
11. Селиванова Татьяна Александровна
12. Серкин Алексей Михайлович
13. Сидоркина Наталья Константиновна
14. Чувашлев Алексей Владимирович
15. Шерстянников Павел Викторович